
さ

＾
　

　

１
つ

魔回

令和 7年 10月 1日

自治会員の皆様

香川自治会

会 長 長 嶋 憲

赤い羽根共同募金について

(10月 1日 から10月 31日 )

秋を感じる季節になりました。会員の皆様におかれましては、ますます

ご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。

また、平素は香川自治会活動に、ご理解とご協力をいただき、深く感謝

申し上げます。

標記の赤い羽根共同募金につきましては、香川自治会では会員の皆様に

納めて頂きました、自治会費から予算計上して、自治会が一括募金(納入)

をいたします。

」墜塾_堕_詮金L堕
=2El型

:基壁 [呈ヨ墨lttL上_LE量塾生_

¥410, 000 円

基鐘 1納△圧立 10月 中旬に を埜たしま_す。

以上

*自塗金2墓全予算金額


